
 
 

ALLERGENS MILK, SOY 

Product Facts  
Gross Weight (lbs) 27.351 
Net Weight (lbs) 24.563 
Case Cube (ft3) .495 
Case Dimensions 
(LxWxH) 

18.813 x 6.375 x 

7.125 

Pattern Tie x High = 
Total cases 

14 x 7 = 98 

Shelf Life 360 days 
Storage Dry, Ambient 
Kosher YES 
Statement of Product 
Origin 

USA 

 

 

ConAgra Foods – Foodservice 
5 ConAgra Drive, 
Omaha, NE 68102 
TEL: 402-240-4000 

 
 

 

Quality Attributes Sheet For J Hungerford Smith Sugar Free/Fat Free Chocolate Topping 

UPC 27000 22020    GTIN 20027000220201 
 
 

Ingredient Statement: Maltitol, Nonfat Milk*, Maltodextrin, Cocoa (Processed With Alkali), Less Than 2% Of: 
Modified Food Starch, Corn Starch, Whey*, Disodium Phosphate, Potassium Sorbate (Preservative), Salt, Chocolate 
Liquor (Including Soy), Artificial Flavors, Invert Sugar*, Natural Flavor, Caramel Color. Contains: Milk, Soy. *Adds An 
Insignificant Amount of Sugar 

 
Nutritional Information: 

 

Date: December, 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Shawn Fear 

Customer Facing Quality Manager, Food Service 
ConAgra Foods Inc. 
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Per serving 2 tbsp. 
(39g) 

Calories 110 

Calories From Fat 0 

Total Fat, g 0 

Saturated Fat, g 0 

Trans Fat, g 0.0 

Cholesterol, mg 0 

Sodium, mg 60 

Carbohydrate, g 26 

Dietary Fiber, g 0 

Sugars, g 0 

Protein, g <1 

 % Daily 
Value 

Vitamin A 0 

Vitamin C 0 

Calcium 0 

Iron 2 


